
Gemeente Ommen

Openbare besluitenlijst van de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 24 december 2024

Zaaknummer

Voorzitter

Aanwezig

Afwezig

Onderwerp/besluit

851196

De heer T.J. van der Zwan, waarnemend burgemeester

A.G.J. van den Nieuwboer, L.G.M. Bongers, B. Baerman, wethouders
J. Blaauw, gemeentesecretaris

Type

Vaststellen openbare besluitenlijst d.d. 17 december 2024 (851205)

Besluit:
Akkoord

Beheer- en Onderhoudsovereenkomst N348 (846444)

Besluit:
1.1 In te stemmen met bijgevoegde Beheer- en Onderhoudsovereenkomst
tussen de provincie Overijssel en de gemeente Ommen inzake het werk aan de
provinciale weg N348 traject Raalte-Ommen.

Beslissing op bezwaar wegslepen voertuig De Markt, Ommen (840801)

Besluit:
1. Het bezwaarschrift tegen het wegslepen van het voertuig niet-

ontvankelijk te verklaren;
2. De kosten van bestuursdwang te restitueren naar bezwaarde;
3. Geen vergoeding uit te keren ten aanzien van de ingebrekestelling;
4. Bezwaarde te berichten dat het college het advies op bezwaar

ondersteunt conform bijgevoegde concept brief.

Implementeren eigen bijdrage Oekraïense ontheemden (786023)

Besluit:
Gelet op de gewijzigde ministeriële Regeling opvang ontheemden Oekraïne
instemmen met de beleidsregels 'Eigen bijdrage Oekraïense vluchtelingen
gemeente Ommen'.

Collegevoorstel

Collegevoorstel

Collegevoorstel

1 van 2 Openbare besluitenlijst



Onderwerp/besluit Type

Aanwijzings- en aanstellingsbesluit toezichthouders Fysieke Leefomgeving Collegevoorstel
(761211)

Besluit:
1. In te stemmen met de aanwijzing van een drietal toezichthouders van
Stichting Veiligheidszorg Drenthe.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente
Ommen d.d. 7 januari 2025

Burgemeester en wethouders van de gemeente Omme/

J. .~~ wnd. "gemeester

2 van 2 Openbare besluitenlijst


